ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об итогах творческого конкурса журналистов и редакций

средств массовой информации Ставропольского края

на лучшее освещение деятельности Думы Ставропольского края

В соответствии с постановлением Думы Ставропольского края от 31 мая

2012 года N2 245-У ДСК "О творческом конкурсе журналистов и редакций

средств массовой информации Ставропольского края на лучшее освещение де

ятельности Думы Ставропольского края" Дума Ставропольского края

ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решение жюри об итогах творческого конкурса журналистов

и редакций средств массовой информации Ставропольского края на лучшее

освещение деятельности Думы Ставропольского края в 2013 году (прилагается).

2. Присудить главную премию "За яркий творческий вклад в освещение

деятельности Думы Ставропольского края" в следующих номинациях и вручить

благодарственные письма Думы Ставропольского края (далее - благодарствен

ные письма):

"Телевизионные программы краевых и межрайонных редакций телевиде

ния" - коллективу телекомпании "РЕН Ставрополь" общества с ограниченной

ответственностью "Ставрополь ТВ", г. Ставрополь, с выплатой 150 тыс. рублей;

"Радиопрограммы краевых и межрайонных редакций радиовещания" - кол

лективу службы радиовещания филиала федерального государственного унитар

ного предприятия "Всероссийская государственная телевизионная и радиовеща

тельная компания" "Государственная телевизионная и радиовещательная компа

ния "Ставрополье" (ГТРК "Ставрополье"). г. Ставрополь, с выплатой 100 тыс. руб

лей',
"Краевые и межрайонные газеты" - коллективу редакции газеты "Кавказ

ская здравница" общества с ограниченной ответственностью "Редакция газеты

"Кавказская здравница", г. ПЯтигорск, с выплатой 100 тыс. рублей.

3. Присудить следующие специальные премии и вручить благодарствен

ные письма:

"Интервью с депутатом Думы Ставропольского края" - коллективу теле

компании "26 регион. Ставропольское региона.ГIьное телевидение" общества с

ограниченной ответственностью "Студия Андрея Юндина", г. Ставрополь, с вы

платой 100 тыс. рублей;

"За лучшее освещение законодательной деятельности Думы Ставрополь

ского края, направленной на социально-экономическое развитие Ставрополь

2

ского края" - коллективу филиала государственного унитарного предприятия
Ставропольского края "Издательский дом "Периодика Ставрополья" - Редак
ции газеты "Рассвет", Туркменский район, с выплатой 50 тыс. рублей.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав
да".

Д.Н. Судавцов